
UCHWAŁA NR RGK.0007.133.2017
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA

z dnia 31 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na terenie Gminy Białe Błota na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017r. 
poz. 1875) oraz art. 4 ¹ ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016r. poz.487) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr RGK.0007.144.2016 z dnia 27 grudnia 2016 r. Rady Gminy Białe Błota w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie gminy 
Białe Błota na 2017 rok, zmienioną uchwałą nr RGK.0007.12.2017 z dnia 28 lutego 2017r.  Rady Gminy Białe 
Błota zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na terenie Gminy Białe  Błota na rok 2017 § 7 otrzymuje brzmienie: ”§ 7. Na podstawie 
uchwały nr RGK.0007.141.2016 Rady Gminy Białe Błota z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Białe Błota na 2017 rok ustala się zakres działań profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi 
w związku z zagwarantowaniem na ten cel kwoty 346.000 złotych według poniższego preliminarza wydatków:

ZADANIA  KWOTA
realizacja programów profilaktycznych w przedszkolach,szkołach oraz innych 
placówkach zajmujących się profilaktyką na terenie gminy Białe Błota 19.500,00
zakup materiałów profilaktycznych dla przedszkoli, szkół oraz innych placówek 
zajmujących sie profilaktyką, w szczególności publikacji multimedialnych, 
nagrody w konkursach o tematyce profilaktycznej 7000,00
wynagrodzenie + składki ZUS oraz Fundusz Pracy po stronie pracodawcy za 
udział w posiedzeniu Gminnej komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 34.500,00

sporządzanie opinii do sądu w przedmiocie uzależnienia od alkoholu, pokrycie 
kosztów postepowania procesowego 3.000,00

szkolenia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz sprzedawców alkoholu, materiały szkoleniowe oraz 
profilaktyczne dla Gminnej Komisji Rozwiązywania problemów alkoholowych 3.200,00

sporządzenie diagnozy uzależnień w Gminie Białe Błota 2.600,00

telefon zaufania Niebieska Linia 1.000,00
organizacja wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci 
i młodzieży z terenu gminy Białe Błota pochodzących z rodzin dotkniętych 
nałogami, a w szczególności alkoholizmem 43.000,00

przedsięwzięcia promujące zdrowy styl życia bez nałogów 30.700,00

finasowanie działalności Świetlicy Socjoterapeutycznej przy GOPS w Cielu 110.500,00

finansowanie działalności grupy terapeutycznej w Łochowie 3.000,00

Id: A60B9193-C421-4C40-9609-0DE4FDB64FF9. Uchwalony Strona 1



finansowanie działalności grupy terapeutycznej w Lisim Ogonie 5.000,00

przeznaczenie środków na działalność Rodzinnego Punkyu Konsultacyjnego prz 
GOPS w Białych Błotach 18.000,00

organizowanie przez Gops zimowisk, półkolonii i obozów z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych nałogami 15.000,00

rozszerzenie dostępu do poradnictwa specjalistycznego (psychiatra, psycholog, 
radca prawny, terapeuta) 50.000,00„

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Białe Błota

Maria Wolsztyńska

Id: A60B9193-C421-4C40-9609-0DE4FDB64FF9. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zmian dokonuje się w związku ze zmianą zapisów w planowanych wydatkach na realizację zadań
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie gminy Białe Błota
na rok 2017.
Zmiany kwot wydatków na poszczególne zadania ujęto w niniejszej uchwale dostosowując w ten sposób
środki do przewidywanych wydatków.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Białe Błota

Maria Wolsztyńska

Id: A60B9193-C421-4C40-9609-0DE4FDB64FF9. Uchwalony Strona 1




